Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11. 2017                                                                                                     № 267
с. Дульдурга

О снятии имущества казны сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии с Порядком отражения в бюджетном учете операций по движению объектов имущества казны сельского поселения «Дульдурга», утвержденным распоряжением администрации сельского поселения «Дульдурга» от 29 декабря 2009 года № 227,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09 июня 2010 года № 423, согласно длговора на передачу жилого помещения в собственность граждан от 09.11.2017 г., учитывая заявление Базаровой Хандажап Мункуевны от 08.11.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета имущества казны  сельского поселения «Дульдурга» муниципальное имущество:
          - Жилой дом, расположенный по адресу: с. Дульдурга, ул. Таежная, д.58, балансовой стоимостью 354153 (триста пятьдесят четыре тысячи сто пятьдесят три) рубля 00 копеек, остаточной стоимости нет, в связи с передачей Базаровой Хандажап Мункуевне в собственность безвозмездно.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
         3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения					М.Б.Эрдынеев

Исп. И.В.Моторева
2-14-27

[bookmark: _GoBack]